
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 12.45 
出来高 ▲ 38.9 

鉛 16.40 － 17.40
現   物 0.00 

前営業日比 136.35 － 136.45
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 30 110,036

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 30 161,628
現   物 亜鉛 ▲ 100 142,583

前営業日比 鉛 0 39,692
先   物 ニッケル ▲ 3,700 284,423
出来高 錫 150 153,657

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 1,746 ¥1,099,385

前日比 アルミ 2,131 ¥307,930

先   物 亜鉛 ▲ 1,853 ¥353,228

出来高 鉛 555 ¥257,880
アルミ合金 ニッケル ▲ 195,171 ¥2,833,800

現   物 錫 5,195 ¥3,385,867

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

5月限
6月限
7月限
8月限
9月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 17.0
2,060.5

¥306,375
▲3,427 

　 前場売   後場買 終値

▲ 41.0

8,092.5
▲ 126.0
8,140.5
▲ 121.5

24,867.0

▲ 11.5

2,484.0
▲ 41.0
2,497.0

▲ 411 

¥338,993
▲11,581 

24,925.0
▲ 775.0
24,610.0
▲ 590.0

2,060.0

▲ 508.0
24,605.0
▲ 470.0

2,045.0

20,820

¥301,720

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,961,465

15,200
167,030

2,235.5
▲ 25.0

1,949.0
0.0

2,242.5
▲ 25.5

2,007.0

2,473.5
▲ 84.5
2,491.0
▲ 83.0

137.05

0.0

▲685 

¥341,392
▲ 11,375 

¥284,2422,045.5
58,132

-

2,492.0

2,251.0
3.5

2,261.0
6.0

0 

¥307,335
▲ 3,495 

¥267,110

¥275,059

-

2,007.0

1,949.0
0.0

㈱日刊金属

¥3,415,971
¥1,147,095

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：5月17日・現地：5月16日

前営業日比
▲28,917 
▲ 25,071 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,151,330

前営業日比

18,150

-

8,121.5
126,602

-

¥1,106,816
▲28,917 

¥1,114,079
▲ 28,096 

24,524.0
5,061

-

▲106,214 
¥3,372,801
▲ 80,859 

¥282,323 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

0 0

33,300

0

-

87,779

-

2,259.5
307,886

0 

¥360,278
¥413,277

¥3,315,546

1,675
83,825

199,570
上海：円換算

¥1,286,280

2,528.5
1.5

400 
▲600 

▲5,750 
0 
0 

▲24 
0 

720

¥346,462
137 

2,600.0
0.0

▲ 449.0
21,113.0 ¥2,932,870

▲109,640 
-

48,450
562,450

1,920
2,600.0 ¥356,330

366.05
366.70
367.40

1,988.4

32,208

34,485.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲913 

▲ 650.0 ▲ 419.0 ▲16,536 118,383

0 
34,930.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

0.0
34,930.0

0.0

21,247.021,550.0 21,122.0 上海在庫(トン)

1,070.0365.45

-

0 
1,737

プラチナ
2,373.7

¥2,953,428
▲ 89,082 

¥4,726,169

¥4,787,157

59,166

¥1,103,872
▲ 25,071

-
▲ 29.6

254,438
22,592,641

▲ 33
¥272,510

368.00

▲ 4,057

▲ 8.30
86,763
27,647

0

1,993.0

2,012.2

▲ 53 ▲ 1,068

-
▲ 7.8

12,775
205,676

▲ 563
271,480,717

373,588

1,075.0
1,066.92,002.8

2,378.3

-
2,389.3

¥3,253 ¥146,644

-
2,410.1
▲ 39.0
64,623

0

▲ 30.70
2,175

49,455

備考欄
nikkin202305

¥206,617

(5月12日現在)

▲ 4,207

1,507.60
1,499.60
1,493.60

-
1,508.70

2,600.0
0.0

▲ 800.0
21,400.0

2,528.0
1.0

▲ 5.0
2,074.0

2,007.0
0.0

▲ 3.0

8,076.0
▲ 211.0
8,129.0

▲ 205.0

39,270
96

32,095

nikkankinzoku.co.jp
9,673 320 

▲ 4,946 

¥1,150,142
ロンドン金

2,009.90 2,007.45
ＨＨ銀 2,370.6

上海（元）：6月限
64,800

7,608 
622 

▲23,470 

19.85前営業日の元レート

6,950 
95 

204,421

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

